
Technický list Strana 1/1

Čistící a ochranný sprej
Vlastnosti:

Doporučení:

Zpracování:

Prtoblém:

Řešení:

1. krok:

6260 čistící a ochranný sprej nastříkat ve slabé vrstvě na plochu.

2. krok

Nečistoty odstranit jednoduchým otřením savou, čistou mikroutěrkou.

Oblast použití:

• Lakovny, leštění aut (odstranění zbytků leštících past)

• Autosalóny (péče o vystavená auta, včetně skel a plastů)

• Nábytkářský průmysl (údržba leštěných povrchů)

• "Mytí bez vody" (všude, kde nesmí přijít čistící prostředky na podlahu)

Technické údaje:

Barva mléčná

Obsah 750 ml

Skladování:

Chránit před mrazem a vysokými teplotami. 

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

4CR 6260 byl vyvinut speciálně pro rychlé a snadné odstranění zbytků politur, otisků prstů a prachu z lakovaných 

ploch. Zanechává na lakovaných a jiných plochách vysoký lesk a poskytuje těmto plochám lehkou ochranu. 

Neobsahuje silikon.

6260 je mnohostranně použitelný. Je vhodný pro použití na citlivých plochách (lak, nábytek, vzácné dřeviny, 

plasty, sklo atd.). Při použití 6260 nejsou odstraněny případně předem nanesené ošetřující prostředky (politury, 

ochranné vosky apod.).

Při odstraňování zbytků leštících past, prachu, otisků prstů nebo podobných nečistot dochází často k poškození 

leštěné plochy mechanickými vlivy. Vznikají nehezké, jemné škrábance.

6260 čistící a ochranný sprej váže nečistoty a prachové částice, nechává mikroutěrku lehce klouzat po povrchu a 

odstraňuje nečistoty bez zanechání mikroškrábanců. 6260 čistí, ošetřuje, chrání a konzervuje.

http://www.4cr.com/

